CÓDIGO DO CERTIFICADO: X1ACP-25QRX-ED1KD-00MAA VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/X1ACP-25QRX-ED1KD-00MAA

Certificamos para os devidos fins que RENATA BORBA DE ALBUQUERQUE participou do II Congresso
Nacional Multidisciplinar da Saúde da Mulher no período de 12 a 15 de agosto de 2024, com carga
horária total de 40 horas.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

CÓDIGO DO CERTIFICADO: X1ACP-25QRX-ED1KD-00MAA VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/X1ACP-25QRX-ED1KD-00MAA

	Certificado de participação - Inscrito
	Verso do certificado